АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2020 года  № 03

Об утверждении паспорта безопасности

территории муниципального образования

«Егорьевский сельсовет» Касторенского района

Курской области.

В соответствии с приказом МЧС России от 25 октября 2004 года №484 «Об утверждении типового
паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Указом Президента РФ от 11.07.2004 года №868 «Вопросы Министерства РФ по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», в целях защиты
населения  Егорьевского сельсовета Касторенского района от чрезвычайных ситуаций и повышения
эффективности деятельности по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на
территории Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области, Администрация Егорьевского
сельсовета Касторенского района Курской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить паспорт безопасности территории муниципального образования «Егорьевский сельсовет»
Касторенского района Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Рекомендовать Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Егорьевского сельсовета при угрозе возникновений и при чрезвычайных ситуациях
руководствоваться паспортом безопасности территории Егорьевского сельсовета Касторенского района
Курской области.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района в сети «Интернет».

Глава Егорьевского сельсовета

Касторенского района М.А. Почикеев